

EDİTÖRDEN

Merhaba saygıdeğer okuyucular!

İdil-Ural Araştırmaları Dergisi'nin 2022 yılının ikinci sayısını yayımlarken hem mutluluğu hem de hüznü bir arada yaşıyoruz. Derginin ilk yıllarında yaşanan birçok zorluğu geride bırakarak dört yılı tamamlamış oluyoruz. Beşinci yıla geçişin dergi açısından yeni bir dönemi başlatacağı umudu bu çalışmaya emek veren bütün meslektaşlarımızı memnun etmektedir.

Derginin bu sayısını diğerlerinden ayıran en önemli husus, sayının geçen yıl kaybettiğimiz değerli hocamız Prof. Dr. Nadir Devlet'in hatırasına yayımlanıyor olmasıdır. Bu nedenle İdil-Ural sahası çalışan meslektaşlarımızla önemli bir görevi yerine getirmiş olmanın huzuru içerisindeyiz. Elbette hocamız bundan önce olduğu gibi bundan sonra da akademik etkinliklerle ve yayımlarla anılacaktır. Ancak dergimizin henüz fikir aşamasındayken vermiş olduğu destek bizim için önemliydi. Bu nedenle İdil-Ural Araştırmaları Dergisi'nin bu sayısı dergimizin tarihinde özel bir yer alacaktır düşüncesindeyiz.

İçerik bakımından dört yıl içerisinde yayımlanan en zengin ve kapsamlı sayılardan birini ilgililerinize sunuyoruz. Tatar, Çuvaş, Başkurt Türklerinin dili, edebiyatı ve folkloru üzerine kapsamlı çalışmalar bu sayıda yayımlanmaktadır. Bu husus, coğrafya ve konu çeşitliliği bakımından derginin çalışma alanının önemli bir kısmını kapsamı bakımından da önemlidir. Sayıda, Prof. Dr. Nadir Devlet hocamızın eserleri üzerine kaleme alınan bir akademik makalenin ve aynı zamanda hocamızın eşi Beril Devlet Hanımefendi ile Ruşaniye Altay tarafından yapılan bir röportajın da yer alması onu diğer sayılardan farklı kılmaktadır. Bu bakımdan bu sayının Prof. Dr. Nadir Devlet anısına yayımlanması hususunda gerekli desteği veren Beril Devlet'e özellikle teşekkürü bir borç biliriz.

Dergimizin bu sayısına yazar, hakem, editör, tasarımcı olarak katkıda bulunan bütün meslektaşlarıma tekraren teşekkür etmek her sayıda olduğu gibi boynumuzun borcudur.

Gelecek sayıda buluşmak dileğiyle saygılar sunarız.

Prof. Dr. Bülent Bayram

Editör

